(9) حمله حشمت رئیسی به احزاب چپ برای دفاع از اسانلو، تنها شلیک به جای خالی نیست بلکه برای اسانلو بوسه مرگ نیز هست.

زیر نویسها:

1- رجوع کنید به "ایرج آزرین _ رضا مقدم"، درباره جهتگیری اخیر حزب کمونیست کارگری - در زمینه رابطه با دولت ها"، (سپتامبر 1999 _ شهریور 1378)، نشریه "به پیش! شماره 80، خرداد 1392.

2 - سعید مدانلو که همین چندی پیش از حکمتیستها جدا شد و به حزب کمونیست کارگری پیوست، نوشته که حزیشان "از

استقبال شد.